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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年６月19日開催の当行第114期定時株主総会において決議された決議事項について、金融商品取引法第24条の５

第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、2020年６月23日に臨時報

告書を提出いたしましたが、当行の議決権行使書集計業務を委託している株主名簿管理人において、一部議決権の未

集計が判明したため、金融商品取引法第24条の５第５項の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

 
２ 【訂正事項】

２　報告内容

(3)当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件ならびに当該決議の結果

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

（訂正前）

(3)当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件ならびに当該決議の結果

 
議案 賛成数 反対数 棄権数 賛成率 決議結果

第１号議案 4,809,973個 6,736個 704個 99.3％ 可決

第２号議案
中西勝則
柴田　久
八木　稔
飯尾秀人
清川公一
長沢芳裕
藤沢久美
伊藤元重
坪内和人

 
4,682,338個
4,691,843個
4,765,768個
4,765,785個
4,773,851個
4,765,879個
4,803,044個
4,622,916個
4,809,758個

 
122,140個
117,993個
44,071個
44,054個
35,988個
43,960個
13,638個
191,510個
4,668個

 
12,904個
7,546個
7,546個
7,546個
7,546個
7,546個
704個
2,960個
2,960個

 
96.6％
96.8％
98.4％
98.4％
98.5％
98.4％
99.1％
95.4％
99.3％

 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

第３号議案
小林　充
中村　勇

 
4,687,249個
4,314,043個

 
129,467個
502,671個

 
704個
704個

 
96.7％
89.0％

 
可決
可決

第４号議案 4,766,295個 50,378個 704個 98.4％ 可決

第５号議案 4,806,790個 9,977個 704個 99.2％ 可決
 

(注)各議案の可決要件は次のとおりです。

・第１号議案、第４号議案および第５号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

・第２号議案、第３号議案は議決権を行使することができる株主の議決権の三分の一以上を有する株主の出席およ

び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

 
（訂正後）

(3)当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件ならびに当該決議の結果

 
議案 賛成数 反対数 棄権数 賛成率 決議結果

第１号議案 4,841,652個 6,739個 704個 99.3％ 可決

第２号議案
中西勝則
柴田　久
八木　稔
飯尾秀人
清川公一

 
4,713,982個
4,723,487個
4,797,442個
4,797,459個
4,805,525個

 
122,178個
118,031個
44,079個
44,062個
35,996個

 
12,904個
7,546個
7,546個
7,546個
7,546個

 
96.7％
96.9％
98.4％
98.4％
98.5％

 
可決
可決
可決
可決
可決
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長沢芳裕
藤沢久美
伊藤元重
坪内和人

4,797,553個
4,834,718個
4,654,590個
4,841,437個

43,968個
13,646個
191,518個
4,671個

7,546個
704個
2,960個
2,960個

98.4％
99.1％
95.5％
99.3％

可決
可決
可決
可決

第３号議案
小林　充
中村　勇

 
4,716,368個
4,343,162個

 
132,030個
505,234個

 
704個
704個

 
96.7％
89.1％

 
可決
可決

第４号議案 4,795,143個 53,212個 704個 98.3％ 可決

第５号議案 4,838,397個 10,052個 704個 99.2％ 可決
 

(注)各議案の可決要件は次のとおりです。

・第１号議案、第４号議案および第５号議案は、出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

・第２号議案、第３号議案は議決権を行使することができる株主の議決権の三分の一以上を有する株主の出席およ

び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。
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